1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL

Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim - São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital Nº 003/2021
e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Jose Manoel Machado Neto para o emprego de Eletricista.
- Candidato Daniel Ferreira da Cunha para o emprego de Motorista.
- Candidato Leandro Westin para o emprego de Operador de Máquinas.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 003/2021:

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo, Serviços Gerais e Vigilante, a nota final é igual a nota obtida na Prova
Objetiva.

2 - Para o emprego de Coletor de Lixo, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova
de Aptidão Física.

3 - Para os empregos de Eletricista, Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas, Operador de Roçadeira Manual e
Pedreiro, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 003/2021.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, foram afixadas no Quadro de Avisos do
CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP e divulgadas pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 003/2021, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 003/2021, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros para
concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 22 de outubro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: VIGILANTE

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

Data Nasc.

1 21100861 João Henrique da Silva Nelson 632636579 95,0 18/02/2003
2 21100997 Everton dos Reis Chagas 35.018.782-4 92,5 25/11/1980
3 21100790 Fernando Nunes de Araujo 33822905x 90,0 18/09/1981
4 21100697 Moisés Carvalho dos Santos 35018740x 90,0 10/09/1982
5 21100172 Luis Paulo Moraes da Silva 427576453 90,0 06/01/1984
6 21100396 Luis Antônio Aparecido Mathias 251822941 87,5 16/09/1971
7 21100479 Emerson Mantovani de Souza 420129753 87,5 19/01/1981
8 21100876 Fabiano de Paiva Agustinho 279700295 87,5 22/07/1981
9 21100695 Leonardo César Garcia 589088737 87,5 16/05/2000

10 21101072 Juliano Osmane Florencio 34178428X 85,0 05/01/1984
11 21100596 Keller Eduardo Ferreira Nogueira 609836250 85,0 30/01/2002
12 21100491 Marta Léia Francisco Nascimento 34621175X 82,5 09/07/1981
13 21100485 Ronaldo Carlos de Carvalho 40729976 80,0 12/11/1985
14 21100852 Vinícios de Andrade Spadaro 58603027-x 80,0 08/05/2002
15 21101057 Marcelo Clayto Maciel 26398963x 77,5 20/01/1974
16 21100278 Luis Filipe Rodrigues Ballico 418519791 77,5 17/10/1994
17 21100583 Mathias Otávio Beani Benedito 60398959 77,5 31/07/1998
18 21100875 Joaquim Henrique Dessimone 246774010 72,5 30/05/1971
19 21100977 Cristina Donizeti Paiva Faria 405249810 67,5 07/05/1984
20 21100133 Tiago dos Santos Fernandes Corrêa 401196720 67,5 13/05/1986
21 21100007 Alex Alexandre Silva 298898147 65,0 21/08/1975
22 21101050 Mauricio Freitas 26198705 62,5 02/04/1978
23 21100336 Jonas Palamedi Vieira 42.089.333-7 62,5 24/08/1987
24 21100289 Jonatan Luis Hilário Ferreira 495751996 55,0 06/09/1993

Mogi Guaçu, 22 de outubro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL